
  ＡＴＭでの硬貨入金を起因としたＡＴＭ障害によ

り、お客さまにご迷惑をおかけする事象が多く発生

しております。そのため、休日(土・日・祝日)の硬貨入金

お取扱いを停止させていただくことといたしました。 

 お客さまには、大変ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、休日の硬貨ご出金・現金でのお振込のお釣

り、ならびに平日の硬貨ご入金は今までどおり対応

いたします。 

 

 

  

ＡＴＭによる休日の 
「硬貨入金お取扱い停止」 

のお知らせ  

休日（土・日・祝日）のＡＴＭでのご入金は 

「紙幣のみ」とさせていただきます。 


